[image: image1.png]

 Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я
Управление записи актов гражданского состояния

ПРИКАЗ
23 января 2014 года                                                                                        № 4
г. Петрозаводск

Об утверждении  графика отчетов перед населением
В соответствии с Положением об Управлении записи актов гражданского состояния Республики Карелия, утвержденным постановлением Правительства Республики Карелия от 16 ноября 2010 года № 251-П «Об утверждении Положения об Управлении записи актов гражданского состояния Республики Карелия»,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить график проведения отчетов Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия (далее – Управление) перед населением Республики Карелия о деятельности Управления в 2013 году.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

           Н.М. Яровая

22 экз.

1 – в дело;

2 - 22 – в отделы ЗАГС.